

JKAGL: SECTL: SE: 2026

Date: 8th July 2026

BSE Ltd.
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 536493

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/ Madam,

Re: **Newspaper Advertisement of 26th Annual General Meeting**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, attached herewith copies of the advertisement, published in “Financial Express” (English Language - All Editions) and in “Aajkaal” (Bengali Language - Kolkata Edition) newspapers on 8th July 2026, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 for information relating to 26th Annual General Meeting and E-voting.

Submitted for your information and records.

Thanking you and always assuring you of our best cooperation.

Yours faithfully,
For JK Agri Genetics Ltd.

Anoop Singh Gusain
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: as above



Harvesting happiness through innovation

Admin. Office : 1-10-177, 4th Floor, Varun Towers, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Phone : +91 040 2776 5085, Fax: +91 040 27764943, E-mail : info@jkagri.com
Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata - 700 001, Phone: +91 33 2248 7084/6181 Corporate Identity Number: L01400WB2000PLC091286
Secretarial Dept. : Gulab Bhawan (Rear Wing) 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002, Phone: +91 68201891, E-mail: jkaglsareholder@jkgmail.com



JK AGRI GENETICS ▲ LTD.

(CIN: L01400WB2000PLC091286)

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata - 700 001

Secretarial Office : Gulab Bhawan (Rear Wing), 3rd Floor,

6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002

Tel.: +91 33 22487084/6181, 011 68201265/1891

Website: www.jkagri.com, Email: jkagshareholder@jkmail.com

NOTICE OF THE 26th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

The 26th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, 31st July 2026 at 12:45 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The procedure for attending the AGM through VC/OAVM is well explained in the notes to the Notice of AGM. Members participating in the AGM through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the aforesaid circulars, on 7th July 2026, the Annual Report for the Financial Year 2025-26 and the Notice convening the AGM have been sent to the Members and other persons so entitled, whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") / Depository Participants ("DP"). Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a physical letter providing the web-link, and the exact path where the Annual Report and Notice of the AGM are available has been dispatched to those shareholders who have not registered their email addresses with the Company / RTA / DPs. The aforesaid documents are also available and can be downloaded from the website of the Company at www.jkagri.com, Stock Exchange i.e. BSE Ltd. at www.bseindia.com and CDSL at www.evotingindia.com.

E-Voting: The Company is providing to its Members, holding Equity Shares either in physical or dematerialised form as on Friday, 24th July 2026 ("Cut-off Date"), the facility to exercise their right to vote by electronic means, in the following manner, in respect of the resolutions proposed to be passed at the AGM, through e-voting services provided by CDSL:

- (a) **Remote e-voting:** The remote e-voting period commences on Tuesday, 28th July 2026 (10.00 A.M.) and ends on Thursday, 30th July 2026 (5.00 P.M.). The remote e-Voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- (b) **E-Voting at the AGM:** The facility for e-voting shall also be made available at the AGM to those Members who have not cast their vote by remote e-voting and are attending the AGM through VC/OAVM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories, as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

The manner of remote e-voting and e-voting at the AGM by the Members holding shares in dematerialised mode or physical mode including Members who have not registered their email addresses and the instructions and procedures relating to the Login ID and Password for e-voting, are provided in the Notice of AGM.

The Members who have already cast their votes by remote e-voting, prior to the date of the AGM, may also attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

Any person, who acquires shares and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds Equity Shares as on the Cut-off Date, may generate the Login ID and Password by following the procedure for e-voting as mentioned in the Notice of AGM. However, if the Member is already registered with CDSL for e-voting, such Member can use the existing login details for casting the vote through e-voting.

Manner of registration/update of PAN & KYC details receiving Annual Report and AGM Notice electronically:

- (a) **For Shares held in Demat form:** Please register/update PAN & KYC details with your respective DPs.
- (b) **For Shares held in physical form:** Please provide Form ISR-1, duly filled and signed along with other relevant forms to the Company's RTA, Alankit Assignments Limited at Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 or email: rta@alankit.com. The said forms are available on the website of the Company at www.jkagri.com

Any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, AVP, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 1800 21 09911. You may also write to the Company at its Secretarial Office given above for any assistance.

for JK Agri Genetics Ltd.

Sd/-

Anoop Singh Gusain

Company Secretary & Compliance Officer



Date: 7th July 2026

Place : New Delhi

Financial
Express
(all editions)

8th July 2026



জেকে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেড

(সিআইএন: L01800WB2000PLC091286)

নিবন্ধিত কার্যালয়: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১

সাচিবিক কার্যালয়: গুলাব ভবন (পিছনের অংশ), ৪র্থ তল,

৬এ, বাহাদুর শাহ জাফর মার্গ, নয়া দিল্লি - ১১০ ০০২

টেলিফোন: +৯১ ৩৩ ২২৪৮৭০৮৪/৬১৮১, ০১১ ৬৮২০১২৬৫/১৮৯১

ওয়েবসাইট: www.jkagri.com, ই-মেল: jkagshareholder@jkmail.com

২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, ই-ভোটিং সংক্রান্ত তথ্য

কোম্পানির সদস্যদের ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") শুক্রবার, ৩১ জুলাই ২০২৬ দুপুর ১২:৪৫ মিনিটে (ভাস) ডিডিও কনফারেন্সিং ("ভিসি") / অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম ("ওএভিএম")-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। এটি কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইন"), এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলী, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ("সেবি লিটিং রেগুলেশনস") এবং এজিএম ডাকার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত কার্যাবলী সম্পাদনের জন্য কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় ("এমসিএ") ও সেবি দ্বারা জারি করা প্রাসঙ্গিক সার্কুলারগুলির সমস্ত প্রযোজ্য বিধান মেনে অনুষ্ঠিত হবে। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএমে উপস্থিত হওয়ার পদ্ধতি এজিএমের বিজ্ঞপ্তির নোটে ভালোভাবে ব্যাখ্যা করা হয়েছে। ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের আইনের ১০৩ নম্বর ধারার অধীনে কোরমের উপস্থাপ্য গণনা করা হবে।

উপরে উল্লিখিত সার্কুলারগুলির সাথে সম্মতি রেখে, ৭ জুলাই ২০২৬ তারিখে, ২০২৫-২৬ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন এবং এজিএম ডাকার বিজ্ঞপ্তি সেইসব সদস্যদের এবং অন্যান্য অধিকারী ব্যক্তিদের কাছে পাঠানো হয়েছে, যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি / রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ("আরটিএ") / ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটস ("ডিপি")-এর কাছে নিবন্ধিত আছে। এছাড়াও, সেবি লিটিং রেগুলেশনসের রেগুলেশন ৩৬(১)(বি) অনুসারে, যে শেয়ারহোল্ডাররা কোম্পানি / আরটিএ / ডিপি-এর কাছে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি, তাদের কাছে ওয়েব-লিংক এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ও এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাওয়ার সঠিক পথ প্রদান করে একটি ফিজিক্যাল চিঠি পাঠানো হয়েছে। উপরোক্ত নথিপত্রগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com, ষ্টক এক্সচেঞ্জ অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com থেকে ডাউনলোড করা যেতে পারে।

ই-ভোটিং: কোম্পানি তার সদস্যদের, যারা শুক্রবার, ২৪ জুলাই ২০২৬ ("কাট-অফ তারিখ") অনুযায়ী বাস্তবিক বা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড আকারে ইকুইটি শেয়ার ধারণ করে আছেন, তাদের সিডিএসএল দ্বারা প্রদত্ত ই-ভোটিং পরিষেবার মাধ্যমে এজিএম-এ পাস করার জন্য প্রস্তাবিত রেজোলিউশনগুলির বিষয়ে ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করার সুবিধা প্রদান করছে, যা নিম্নলিখিত পদ্ধতিতে হবে:

(ক) রিমোট ই-ভোটিং: রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল মঙ্গলবার, ২৮ জুলাই ২০২৬ (সকাল ১০.০০ টা) থেকে শুরু হবে এবং বৃহস্পতিবার, ৩০শে জুলাই ২০২৬ (বিকেল ৫.০০ টা) শেষ হবে। উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং করার অনুমতি দেওয়া হবে না।

(খ) এজিএমে ই-ভোটিং: এজিএমে ই-ভোটিংয়ের সুবিধাও সেইসব সদস্যদের জন্য উপলব্ধ করা হবে যারা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দেননি এবং ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএমে উপস্থিত হয়েছেন।

যে ব্যক্তির নাম কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী ডিপোজিটরিদের দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা সদস্যদের রেজিস্ট্রারে বা বেনিফিশিয়াল ওনারদের রেজিস্ট্রারে রেকর্ড করা আছে, শুধুমাত্র তিনিই রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএমে ই-ভোটিং সুবিধা পাওয়ার অধিকারী হবেন।

ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মোড বা বাস্তবিক মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের (যে সকল সদস্য তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তাদের সহ) রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএমে ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি এবং ই-ভোটিংয়ের লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড সম্পর্কিত নির্দেশাবলী এবং পদ্ধতি এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হয়েছে।

যে সকল সদস্য এজিএমের তারিখের আগে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ইতিমধ্যেই তাদের ভোট দিয়েছেন, তারাও ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএমে উপস্থিত থাকতে পারেন, তবে এজিএমে আবার ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।

বিজ্ঞপ্তি ইলেকট্রনিকভাবে পাঠানোর পরে যে কোনো ব্যক্তি যিনি শেয়ার অর্জন করেন এবং কোম্পানির সদস্য হন এবং কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী ইকুইটি শেয়ার ধারণ করেন, তারা এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত ই-ভোটিং পদ্ধতি অনুসরণ করে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড তৈরি করতে পারেন। তবে, সদস্য যদি ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল-এর কাছে ইতিমধ্যেই নিবন্ধিত থাকেন, তবে উক্ত সদস্য ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য বিদ্যমান লগইন বিশদ ব্যবহার করতে পারেন।

বৈধতিনভাবে বার্ষিক প্রতিবেদন এবং এজিএম বিজ্ঞপ্তি পাওয়ার জন্য প্যান এবং কেওয়াইসি বিশদ নিবন্ধন/আপডেট করার পদ্ধতি:

(ক) ডিম্যাট ফর্ম থাকা শেয়ারের জন্য: আপনার নিজ নিজ ডিপি-দের কাছে প্যান এবং কেওয়াইসি বিশদ নিবন্ধন/আপডেট করুন।

(খ) বাস্তবিক ফর্ম থাকা শেয়ারের জন্য: কোম্পানির আরটিএ, অলঙ্কিত অ্যাসাইনমেন্টস লিমিটেড, অলঙ্কিত হাউস, ৪ই/২, বাস্তবিক্যালান এক্সটেনশন, নয়া দিল্লি-১১০০৫৫-এ বা rta@alankit.com ইমেলে যথাযথভাবে পূরণ করা এবং স্বাক্ষরিত ফর্ম আইএসআর-১ অন্যান্য প্রাসঙ্গিক ফর্মের সঙ্গে প্রদান করুন। উক্ত ফর্মগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com-এ উপলব্ধ রয়েছে।

বৈধতিন উপায়ে ভোট দেওয়ার সুবিধার সঙ্গে যুক্ত যে কোনও অভিযোগ শ্রী রাকেশ দলভি, এডিপি, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৬তম তলা, ব্যারাকন ফিউচারেস, মফতলাল মিল কম্পাউন্ড, এন এম জোশী মার্গ, সোয়ার পারেল (পূর্ব), মুম্বই - ৪০০০১৩-এর উপস্থাপ্য জানানো যেতে পারে অথবা helpdesk.evoting@cdsindia.com-এ ইমেল পাঠানো যেতে পারে বা ১৮০০ ২১ ০৯৯১ নম্বরে কল করা যেতে পারে। যে কোনও সহায়তার জন্য উপরে দেওয়া কোম্পানির সাচিবিক কার্যালয়েও লিখতে পারেন।

জেকে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেডের পক্ষে



তারিখ: ৭ জুলাই, ২০২৬
স্থান: নয়া দিল্লি

অনুপ সিং গুসাই
কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

Aajkaal
(Kolkata Edition)

8th July 2026